
Uchwała Nr XXXVI/297/2014 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 26 lutego 2014 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Lęborskiego na rok 2014 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595, ze zm.) oraz § 39 ust. 3 Statutu Powiatu 
Lęborskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr XXI/148/04 Rady Powiatu 
Lęborskiego z dnia 30 czerwca 2004 r. (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego              
z 2004 r. Nr 122, poz. 2118, ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Lęborskiego na rok 

2014, jak w załączniku do uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Lęborskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/297/2014 
Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 26 lutego 2014 r.  

 

Roczny plan kontroli 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Lęborskiego na rok 2014 

 

 

I. Kontrole bieżące obejmujące analizę dokumentów  w zakresie: 

 

1. sprawozdań z działalności Zarządu Powiatu przedkładanych Radzie, realizacji 

uchwał Zarządu Powiatu i protokołów z jego posiedzeń, 
2. okresowych sprawozdań z wykonania budżetu powiatu sporządzanych zgodnie 

z przepisami o sprawozdawczości finansowej  
3. protokołów kontroli Starostwa i powiatowych jednostek organizacyjnych 

dokonywanych przez organy zewnętrzne 
4. wystąpień, opinii i wniosków Regionalnej Izby Obrachunkowej kierowanych do 

Starosty i Zarządu Powiatu, 
5. porozumień zawieranych przez Starostę lub Zarząd Powiatu w imieniu 

powiatu z organami administracji rządowej i jednostkami lokalnego 
samorządu terytorialnego oraz Województwa Pomorskiego, 

6. ogłoszeń o konkursach i przetargach organizowanych przez Starostę, Zarząd 
Powiatu lub jednostki organizacyjne powiatu. 

7. Skarg kierowanych do Rady Powiatu Lęborskiego.  

 

 
II Kontrole szczegółowe o zawężonym zakresie i czasie trwania 

 

I kwartał 

 Wybranych jednostek organizacyjnych powiatu pod kątem gospodarki 
finansowej.  

 Realizacji wybranych uchwał Zarządu i Rady Powiatu Lęborskiego. 
 

II kwartał 

 Dokumentacji finansowej w celu oceny wykonania budżetu powiatu za 2013 
rok. 

 Gospodarki mieniem powiatu.  
 

III kwartał 

 Dokumentacji finansowej w celu oceny wykonania budżetu powiatu za           
I półrocze 2014 r. 

 Realizacji wybranych uchwał Zarządu i Rady Powiatu Lęborskiego. 
 

IV kwartał 

 Realizacji wybranych uchwał Zarządu i Rady Powiatu Lęborskiego. 

 

 

 


